Договор

возмездного оказания услуг

г. Москва «_____» ____________ 201_ г.

_______________________________________________________________________________________,

далее именуем Владелец, с одной стороны, и

Товарищество собственников жилья «Покрышкина, 3», далее именуемое Исполнитель, в лице

председателя правления Леуса Игоря Геннадьевича, действующего на основании Устава, с другой

стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящеий Договор об оказании коммунальных

услуг, содержании и ремонте общего имущества в многоквартирном доме (далее – Договор) о

нижеследующем:

1. Предметом настоящего Договора является оказание Исполнителем услуг, указанных в пункте 2

настоящего Договора, (далее – Услуги) в отношении машиноместа, принадлежащего Владельцу на

праве собственности и расположенного по адресу: г. Москва, улица Покрышкина, дом 3,

машиноместо _________ (далее – Машиноместо).

2. По настоящему Договору Исполнитель оказывает Владельцу следующие Услуги:

№

п/п
Наименование услуг

Периодичность

оказания услуг
Стоимость услуг

1 Мойка Машиноместа в период с 01 апреля по 30 августа 1 раз в месяц 150 руб. в месяц

2 Мойка Машиноместа в период с 01 сентября по 30 апреля  2 раза в месяц 300 руб. в месяц

3 Обновление окраски ограждающих конструкций

Машиноместа

1 раз в год 52 руб./пм

3. Исполнитель ежемесячно исполняет вышеперечисленные Услуги и включает оплату за них в

общую квитанцию за содержание и ремонт машиноместа

4. Владелец ежемесячно оплачивает стоимость вышеперечисленных Услуг до десятого числа

месяца, следующего за оплачиваемым месяцем, путем перечисления денежных средств на

расчетный счет Исполнителя, указанный в Договоре.

5. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует до истечения

его срока действия.

6. Настоящей Договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Владелец: ______________________________________________________________________________

Паспорт _________________________, выдан ________________________________________________

___________________________________________________________ «___»_______________ 20__ г.

Адрес регистрации: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Исполнитель: Товарищество собственников жилья «Покрышкина, 3».

ОГРН 1177746131562, ИНН 9729057080, КПП 772901001. Телефон: (915) 460-7032.

Адрес (место нахождения): 119602, г. Москва, ул. Покрышкина, д. 3.

Р/с _____________________ в _____________________,

к/с _____________________ в _____________________, БИК ___________.

Владелец

_______________________________

_______________________________

 Исполнитель

Председатель правления

ТСЖ «Покрышкина, 3» Леус И.Г.

___________________

 ___________________
М.П.